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Budmanijeva 5, HR-10000 Zagreb

tel.: +385 1 6320 200; faks: +385 1 6320 222; e-mail: granolio@granolio.hr; http://www.granolio.hr

PREHRANA TRGOVINA d.d.
Utinjska 48
10000 Zagreb

HANFA
Franje Rackoga 6
10000 Zagreb

LEL 747800DOKDGL7P7YEE19
ISIN: HRPRHTRA0005
TICKER PRHT-R-A Zagreb, 17.03.2022.

PREDMET: OBAVJEST O PROMJENI U GLASACKIM PRAVIMA
- ostale propisane informacije

Postovani,

sukladno odredbama ¢&l. 486. Zakona o tristu kapitala, ovime vas obavjetavamo o otpustanju 4.643 dionica
izdavatelja PREHRANA TRGOVINA d.d., Zagreb, Utinjska 48, OIB: 04402117922, od strane dioni¢ara - drustva
GRANOLIO d.d., Zagreb, Budmanijeva 5, OIB: 59064993527, koje &ine 11,4798 % temeljnog kapitala
izdavatelja i daju pravo na isti postotak, odnosno broj glasova na Glavnoj skup3tini drustva, temeljem ugovora o
prijenosu dionica koji je sklopljen izvan mjesta trgovanja, 03.03.2022. i ovjeren po javnom biljeZniku Mladenu
Jezeku iz Zagreba, Sodtariéeva 10, dana 04.03.2022., pod brojem OV-1220/2022 te ispla¢ene naknade za prijenos
dionica dana 16.03.2022.

Nakon otpustanja navedenih dionica dana, druitvo GRANOLIO d.d.. nema u vlasniStvu dionice izdavatelja
PREHRANA TRGOVINA d.d.

S postovanjem,

#® (Granolio
GRANOLIO d.d. = <
A TR AL d.d., Budmanjeva 5
Hrvoje Filipovi¢, predsjednik Uprave a Zagrab
& AFETY Si, JSTEM Cg
& “\?;::_ &7 /1 MB: 1244272; OIB: 59064993527; IBAN HR6024020061 100063532 Erste&Steiermarkische bank d.d. Rijeka,

IBAN HR 1423400091 110416692 Privredna banka Zagreb, IBAN HR512390001 1100014261 Hrvatska poStanska banka Zagreb;

i temeljni kapital: 19.016.430,00 kn uplacen u cijelosti podijeljen na 1.901.643 redovnih dionica serije A nominalnog iznosa 10,00 kn;
tvrtka je upisana u Trgovatkom sudu u Zagrebu, MBS: 0801 | 1595; predsjednik Uprave: Hrvoje Filipovi¢, ¢lanovi Uprave: Viadimir

HACCP 150 9001 Kal¢i¢ i Drago Surina, predsjednik Nadzornog odbora: Franjo Filipovi¢
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GRANOLIO d.d., Zagreb, - Budmanijeva 5, OIB: 59064993527, zastupan po
predsjedniku uprave Hrvoju Filipoviéu (u daljnjem tekstu Prenositel))

ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d., Zagreb, Utinjska 48, OIB: 76842508189
zastupane po direktoru Petru Thiru (u daljinjem tekstu Stjecatelj)

sklopili su u Zagrebu dana 03.03.2022. godine slijedeci

UGOVOR O PRIJENOSU | STJECANJU DIONICA
izdavatelja PREHRANA TRGOVINA d.d.

Clanak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je predmet ovog Ugovora prodaja i prijenos
dionica koje je izdalo drustvo PREHRANA TRGOVINA d.d., Zagreb, Utinjska 48, OIB:
04402117922 (dalje u tekstu: “Drustvo"), ISIN: HRPRHTRAQ005 (dalje u tekstu:

“Dionice").

Ugovorne strane suglasno utvrduju da temeljni kapital Drustva iznosi HRK
16.178.000,00 (Sesnaest milijuna sto sedamdeset osam tisuca kuna) te je podijeljen na
40.445 (Cetrdeset tisuca Cetiristo Eetrdeset pet) Dionica, svaka u nominalnom iznosu
od HRK 400,00 (Setiristo kuna).

Dionice su izdane u obliku nematerijaliziranih vrijednosnih papira i vode se u
ratunalnom sustavu SREDISNJEG KLIRINSKOG DEPOZITARNOG DRUSTVA d.d.
(dalje u tekstu; “SKDD") pod oznakom PRHT-R-A.

Clanak 2.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je Prenositelj zakoniti imatelj 4.643 (&etiri tisuce
$esto Getrdeset tri) Dionice, ukupnog nominalnog iznosa HRK 1.857.200,00 (milijun
osamsto pedeset sedam tisuéa dvjesto kuna) koje se vode na Prenositeljevom
osnovnom racunu ulagatelja kod SKDD broj: SSREAPs sukladno Obavijesti o
stanju ra¢una na dan 27.01.2022. izdanoj od strane SKDD koja se prilaze ovom
Ugovoru kao Prilog 1 (jedan) (dalje u tekstu: Prenositeljeve Dionice).

Ugovorne strane suglasnc .utvrduju‘da Prenositeljeve Dionice ¢ine 11,4798% temeljnog

kapitala Drustva. "%

Clanak 3.

Ugovorne stréhé'. suﬂglasno'utvrduju da Prenositeljeve Dionice nisu optereéene bilo
kakvim teretitha ifili pravima u korist treéih osoba koja bi iskljugivala ili ograni¢avala

prava Stjecatelja.

Clanak 4.

¥ O '

“Ovim: Ugovorom Prenositelj, po isplati cjelokupnog iznosa naknade za prijenos dionica,
prenosi, Stjecatelju Prenositeljeve Dionice, odnosno 4.643 (Zetiri tisuée Sesto Cetrdeset
tri) “dionice i;qilavate!ja PREHRANA TRGOVINA d.d., Zagreb, Utinjska 48, OIB:
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04402117922, ISIN: HRPRHTRAO0005, oznake PRHT-R-A, ukupnog nominalnog
iznosa HRK 1.857.200,00 (milijun osamsto pedeset sedam tisuéa dvjesto kuna), koje
se vode na Prenosnteljevom osnovnom radunu ulagatelja kod SKDD broj:

Stjecatelj prihvaca stjecanje Prenositeljevih Dionica te potpisom ovog Ugovora
potvrduje da je upoznat sa svim pravima koje iz Prenositeljevih Dionica proiziaze.

Clanak 5.

Stjecatelj se obvezuje za Prenositeljeve Dionice platiti Prenositelju naknadu u iznosu
od HRK 916,00 (devetsto Sesnaest kuna) po Prenositeljevoj Dionicl, odnosnho u
ukupnom iznosu od HRK 4.252.988,00 (&etiri milijuna dvjesto pedeset dvije tisuce

devetsto osamdeset osam kuna).

Naknadu iz prethodnég stavka Stjecatelj ¢e platiti Prenositelju u roku od 15 dana
raunajudi od dana ovjere potpisa Prenositelja na ovom Ugovoru na raéun Prenositelja
HR6024020061100063532.

Odmah po primitku cjelokupnog iznosa naknade za prijenos dionica Prenositelj ¢e
Stjecatelju izdati posebnu potvrdu na kojoj ée biti javnobiljeZni¢ki ovjeren potpis osobe
ovlastene za zastupanje Prenositelja.

Clanak 6.

Prenositelj dozvoljava Stjecatelju da na temelju ovog Ugovora | potvrde iz &lanka 5. st.
3 ovog ugovora, bez ikakve daljnje suglasnosti ili odobrenja Prenositelja, zatraZi i
ishodi kod SKDD-a preknjizbu Prenositeljevih Dionica koje su predmet ovog ugovora s
rauna nematerijaliziranih vrijednosnih papira koji glasi na Prenositelja na ra&un
nematerijaliziranih vrijednosnih papira koji glasi na Stjecatelja i koji se kod SKDD vodi

pod brojem
Clanak 7.

Ugovorne strane suglasho utvrduju da ¢e moguée sporove iz ovog Ugovora nastojati
rijediti prvenstveno mirnim putem, a u protivnom ugovaraju nadleZnost stvarno

nadleZnog suda u Zagrebu.
Clanak 8.
U znak suglasnosti s odredbama ovog Ugovora, Ugovorne strane isti potpisuju, a
potpis Prenositelja ovjerava javni biljeznik.
Clanak 9.
Ovaj Ugovor sastavljen je u 2 istovjetna primjerka, jedan za Stjecatelja,.a jedan za

potrebe javnog biljeznika, dok ¢e Ugovorne strane od javnog biljeznika zatraZiti
ovjerene preslike ovog Ugovora u doveljnom broju primjeraka za svoje potrebe.

Prenositelj: Stjecatelj:

Granolio d.d. \\ Zagrehacke pekar d.
Hrvoje Filipovié, ™ Petar Thir, direkfor
predsjednik uprave . mngsmm pamRNa
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Ja, javni biljeznik MLADEN JEZEK, Zagreb, Sotariéeva 10, potvrdujem da je stranka;

Granolio d.d., MBS 080111595, OIB 59064993527, ZAGREB, Budmanijeva 5, zastupano po
predsjcdniku uprave HRYOJE FILIPOVIC, OIB 37100676893, ZAGREB, Pantovtak 178B, u
priznala potpis na pismenu kao svoj, Potpis na pismenu je istinit. Istovjetnost podnositelja pismena
utvrdio sam temeljem osobne iskaznice Lr. (NN PU Zagrebatka, ovlatenjo za zastupanje
utvrdeno je uvidom u sudski registar elektronitkim putem na dana¥nji dan te uvidom u spis
deponiranog potpisa OU-63/2022.

JavnobiljeZnitka pristojba za ovjeru po tar. br. 11. st. 4. ZIP naplaéena u iznosu 10,00 kn.
Javnobiljezni¢ka nagrada po &. 19. st, 1. PPJT zaradunata u iznosu od 30,00 kn uveéana za PDV u

1znosu od 7,50 kn.

Broj: OV-1220/2022
Zagreb, 04.03.2022.

i biljeznik
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Javngbiljetnicki prisjednik
lazenka Pleéas
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BUDMANIJEVA 5
10000 ZAGREB

OBAVIJEST O STANJU RAéUNA NA 27.01.2022 { 11:38)
Uvjeti za izragy obavijesti - Oznakg ulagatelja; SIS O ratuna: GE— Oznaka lzdavatelja: sv| Oznaka VP: PRHT-R.A

' Oznaka ra&na: Vista raduna: OSNOVNIRA UN ULAGATELJA
aziv raduna; GRANOLIO p.p, (1)

Vzasnlklnositeij raluna; cuovru&entclnmatew:
3493571 GRANOLIO D.D., 0I5: 58084993527, v!zsnlk/nosmlj ratuna, Imatelj y omjery (1/1)

gfg@"}iﬁ. VR, REGISTRACIA POZICIUE ‘ VRSTA POZICUEISTATYS OTPLATE

PRHT-R-2 PRHT-| PREHRANA TRGOVINA D5,
nominalni iznos; 4 -857.200,00 HRK tréigna vrifednostnepoznata

KOLIGINA o ye, MKAP,

SLOBODNA POZICUAIGTPLA ENO 4.643 11,4

Ukupno: 4, 643

Ova jo obavijest Pravovaljang bez Potpisa i peXats,

SDALGEAL ver 8,00 27,01.2022 (11:38) / 6003 strana 1 og 3






) LZagrebacka banka

UniCredit Group

Zagrebacka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jeladi¢a 10
OIB: 92963223473

IBAN: HR8823600001000000013

SWIFT: ZABAHR2X

PLATITELJ PRIMATELJ

IBAN HR0223600001102926709 IBAN/Racun HR6024020061100063532
Poziv na broj HR99 Poziv na broj HR99

Naziv ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. Naziv GRANOLIO D.D.

Sjediste ZAGREB Sjediste ZAGREB

Adresa UTINJSKA 48 Adresa BUDMANIJEVA 5

PODACI O PLACANJU

[znos i valuta 4.252.988,00 HRK Referenca 1180220750017227
Sifra namjene Broj transakcije  11B0322031693449924
Nagcin izvrSenja  Redovno UETR referenca
Datum izvr8enja  16.03.2022 Datum zadnje 16.03.2022

promjene

Opis placanja UGOVOR O PRIJENOSU | STJECANJU
DIONICA IZDAVATELJA PREHRANA
TRGOVINA D.D.




